報道関係各位

2017 年年 3⽉月 7⽇日
⽂文京区

NPO法⼈人⽇日本ブラインドサッカ－協会
N A C a r

3 ⽉月 22 ⽇日（⽔水）
ブラインドサッカーブラジル代表練習⾒見見学会（⽂文京区主催）のご案内

拝啓   時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。
   ⽂文京区は、NPO法⼈人⽇日本ブラインドサッカー協会（以下、JBFA）とともに 3⽉月 22⽇日（⽔水）に
⽂文京区⼩小⽯石川運動場にて「ブラインドサッカーブラジル代表練習⾒見見学会」を開催します。
ブラジル代表はパラリンピック 4連覇中の強豪国（世界ランク
1位）で、3⽉月 20⽇日（⽉月・祝）に「さいたま市ノーマライゼー
ションカップ 2017」で⽇日本代表と国際親善試合を⾏行行った後、3
⽉月 25⽇日（⼟土）・26⽇日（⽇日）に「KPMGカップ  ブラインドサッ
カークラブチーム選⼿手権 2017（以下、KPMGカップ）」に出場
し地域リーグを勝ち抜いた⽇日本のクラブチームと対戦します。
本練習会では、KPMGカップへ向けてブラジル代表が練習を⾏行行
うほか、⼩小学⽣生向けにブラインドサッカー体験会やブラインド
PK⼤大会を実施します。
ご多⽤用中誠に恐縮ではございますが、ぜひお越しいただきます
ようよろしくお願い申し上げます。

◯ブラインドサッカーブラジル代表練習⾒見見学会

■⽇日時：2017 年年 3⽉月 22⽇日（⽔水）
            17 時 30 分  〜～  20 時 00 分（予定）
■内容：ブラジル代表練習会
■併催イベント：⼩小学⽣生向け  ブラインドサッカー体験
                                         ブラインド PK⼤大会
■会場：⽂文京区⽴立立⼩小⽯石川運動場   〒112-‐‑‒0004  ⽂文京区後楽 1-‐‑‒8-‐‑‒23   TEL：03-‐‑‒3811-‐‑‒4507
            http://www.city.bunkyo.lg.jp/bunka/sports/shisetsu/koishikawa.html
■⼊入場料料：無料料、観戦⾃自由
■主催：⽂文京区
■主管：NPO法⼈人⽇日本ブラインドサッカー協会

※１）   ご取材頂ける際は、別紙の申込書を 3⽉月 21⽇日（⽕火）までに⽂文京区企画政策部広報課まで
            送付お願いします。
※２）   現地にはポルトガル語通訳者がおります。

■本件に関する問い合わせ先
      ⽂文京区企画政策部広報課                        電話：03-‐‑‒5803-‐‑‒1891（直通）
      NPO法⼈人⽇日本ブラインドサッカー協会        電話：03-‐‑‒6908-‐‑‒8907

ブラインドサッカーブラジル代表練習見学会 取材申請書

【3 月 21 日（火）12:00 までにお申し込みください】

送信先	 FAX	 番号	 03-5803-1331（文京区広報課報道担当）

貴	 社	 名

媒	 体
新聞	 ・	 通信／ウェブ	 ・	 出版	 ・	 テレビ	 ・	 ラジオ

その他(	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 )

番組名、媒

体名、掲載

や放送の予

定日等

ご取材者名

※全員ご記入

ください。

※各社 5 名ま

での申請でお

願いします。

ペン	 ・	 スチール	 ・	 ENG	 	 氏名

ペン	 ・	 スチール	 ・	 ENG	 	 氏名

ペン	 ・	 スチール	 ・	 ENG	 	 氏名

ペン	 ・	 スチール	 ・	 ENG	 	 氏名

ペン	 ・	 スチール	 ・	 ENG	 	 氏名

代表者

ご連絡先

住所

TEL	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 FAX

E-mail

備考

※インタビューの希望などございましたら、記載お願いいたします。